
^yi)],;yi?y,Y^
uzavřená podle ustanoveni § 2586 zák č. 89/20í2 sb., občanského zákoníku.

l.
smluvnistrany

OBJEDNATEL:
DomoV seniorů VojkoY poskytovatel sociálních služeb
se sídlem, Vojkov 1, 257 53 Vrchotovy Janovice
lc: 71229132
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s,
čí§lo účtU: 328393389/0800
telefon:31 7835186
zastoupeníVe Věcech smluvníchI lvlgr, Vladimír Koníček

Dodavatel:
NázeV: stamed s,r,o,
Sídlo: Toužimská 1705/25
lČ: 29161941
DlČ: cz29161941
Zastoupení; StanislavKohout,jednatelspolečnosti
Bankovnispojelí: Komerčníbankaa,s,
cislo účtu: 107-591 3970207/011 00

ll.
Předmět smlouvy

', 
Dodavate| se touto smlouvou zavazuje dodat pro objednatele ,,Průmyslový válcový
mandl" dle požadovaných technických paíametrů, které jsou součástí nabídky dodavatele
podané v rámci poptáVkového řizení na Výběí dodavatele předmětu smlouvy ze dne
18,5.2021

2, objednate| se zavazuje dodáVku uvedenou v předcházejícim odstavci převzít a zaplatit
sjednanou cenu,

lll.
Misto plnéni

DodáVkU specifikovanoU V čl, ll odst,l,této smlouvy provede dodavatelV Ds Vojkov, 257 53
Vrchotovy Janovice,

lV
Čas plnění

Dodavatel se tímto zavazuje dodat předmět plnění nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu této
smlouVy

V připadě, že se přidodáVce předmětu plněniVyskytne překážka na straně objednatele či
Zhotovitele nebo z dúvodu Vyšší moci, prodlužuje se doba zhotovenídíla o dobu přerušením
vyvolanou,



cena a platební podmínky

1, cena díla se sjednáVá dohodou smluvnich stran a činí:
cena bez DPH: 247.499,-Kč
cena včetně DPH (í5%): 284.623,85,-Kč

2, Pokud zákon o dani z přidané hodnoty bude v době uskutečnění zdanitelného plnění
dodavatele změněn, bude dodavatel přepočítáVat k dohodnUté ceně za dílo daň z piidané
hodnoty V procentní sazbě odpovídajicí zákonné úplavě účinné k datu uskutečněného
zdanitelného plnění,

Podkladem pro placení bude faktura obsahující náležitosti daňoVého dok|adu, splatnost
faktury je 14 dní od jejího doručení objednateli, Úhradou faktury se lozumi břipsánífal.turova.lé cástky na účet dodavatele

Fakturace bude objednateli za§lána po dodáni, instalaci a převzetí předmětu plnění
§mlouVy,

Vl.
Vlastnické právo k zhotovené věci a nebezpečí na ni

Vlastnické práVo k předměiu §mlouvy a nebezpeóíVzniku škody se řídí příslušnými usi,
obč. zák, předevšírn §2599 a násl, a § 2624 a násl, obč. zák,

Vll.
způsob provádění a součinnost k zabezpečeni díla

DodaVatel dáVá objednateli záruku V trvání 24 měsiců, Dodavatel se zavazuje, že předmět
smlouvy bude mit po uvedenou dobu Vlastnosti sjednané touto §mlouvou. záruční lhůta
počíná běžet předánim předmětu smlouvy. Vady zjištěné po předání a převzetí je
objednatel opráVněn uplatnit U dodavatele písemnou popř, 'elektronickou 

formou.
V oznámení o Vadách (reklamaci) je objednatel povinen Vady popsai, popř, uvést, jak se
projeVují,

a jiné úkony související s předmětem sm|ouvy, u
a příslušné doklady, respektive jnformace či
Dále je zadavatel povinen zamezit zasahoVání

2 objednatelje povinen zajistit Včas práVní
nichž je nezast!pitelným účastníkem
dokumenty a tyto po§kytnout zhotoviteli,
třetích osob do díla,

3, strany smlouvy si Vzájemně poskytují
plněnídíla, a to neprodleně,

doplňujicí údaje, informace a konzultace dle postupU

Dodavatel §plnísvou povinnost tak, že řádně dodá a instaluje a předá předmět smlouvy
bez Vad a nedodělků, Nedílnou součástí smlouVy je rovněž proško|ení obsluhy a předáni
Všech písemných dokladů potřebných k užíVánía provozování předmětu smlouvy,

Dokonóené dílo dle článku ll, smlouvy bude předáno objednateli k datu uvedenému V čl, lV
smlouvy na základě písemného plotokolu o předání a převzetí díla podepsaného
oprávněnými zástupci smlUVních stran Ve Věcech smluvnich,

5

2

1



6, Dodavatel tímto če§tně prohlašuje, že zajistí dodžování Veškerých práVnich

předpisů Vůči svým pracovníkům, zejména odměňováni, pracovnídobu, dobu
odpočinkU rnezi směnami, p|acené přesčasy. Dodavatel §e dále zavazuje, že
Všechny osoby, které se na plněnizakázky budou podílet, jsou vedeny
V příslušných registlech, například V registru pojištěncú ČsSZ a mají pří§lušná
povolení k pobytu V ČR

Dodavateltímto čestně prohlašuje, s ohledem na ochranu živoiního prostředi,
zavázal k minimální produkci Všech dfuhů odpadů, Vzniklých V souvislostis realizaci
díla, V případě jejich Vzniku bude přednoslně a V co největší miře usilovat o jejich

dalšiVyužiti, recyklaci a dalšíekol09icky šetrná řešenía to inad rámec povinností
§tanovených zákonem č- 541l2o20 sb., o odpadech

Vlll.
smluvni pokuty

1, Vpřípadě plodlení dodavatele s provedením díla dle čl, lV této smlouvy, Uhradí dodavatel
objednateli smluvní pokutu Ve Výši 0,05% z nesplněné části ceny předmětu smlouvy za
každý den prodlení, maximálně však 15% z celkové ceny,

2, V případě prodlení objednatele s úhradou fakturovaných částek zaplatí objednatel
dodavateli sm|uvní pokutu Ve Výši o,05ó/oz dluž.'é částky za každý den prodlení až do
úplného zaplacení,

3. ÚhradoU §mlUVní pokuty nenidotčen případný nárok opráVněné strany na náhladU škody,

lx,
záýérečná ustanovení

1 , Jakéko|iv změny a dodatky této smlouvy lze sjednat pouze pisemně a se souhlasem obou
zúčastněných stran,

2, Pokud nebylo V této sm|ouvě Ujednáno jinak, řídí se pláVa a závazky z ní Vzniklé zákonem
ó, 89/2012 Sb,, občanským zákoníkem,

Tato smlouva nabýVá p|atnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami a je Vyhotovena
Ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluVní strana obdržídVě Vyhotovení,

Smluvní strany sVými podpisy potvrzují, že jsou s jejím obsahem seznámeny a že smlouVu
uzavíraji na základě sVé svobodné a Vážné Vúle, nikoliv V tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz těchto §kuteóností připojUjí sVé podpisy,

4.

3,

Ve Vojkově dne 4,6,2021

dodaVate

,,,,,,"il,;i} l:,"i;lli§ ll",,,,],?;i113:",,]i,::""," "

objednatel

3 €:::


